

**Årsredovisning**  
för  
**Restaurang Assistans i Malmö AB**  
556611-4988

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

James Lorentzon, Styrelseledamot  
2025-06-19

Styrelsen för Restaurang Assistans i Malmö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver personaluthyrning och konsultverksamhet inom hotell och restaurangbranschen. Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Gävle kommun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ett år med låg eller ingen tillväxt. Malmö har drabbats hårdare av lågkonjunkturen. Hotell och restauranger har haft en märkbart lägre efterfrågan som i sin tur även har speglats hos företaget.

I Sverige har RestaurangAssistans startat upp två nya rikstäckande avtal på bemanning. Intäkterna på extern rekrytering har ökat och framtidsutsikterna ser ljusa ut inom området.

I februari började en ny driftchef på kontoret som också är medlem i företagets ledningsgrupp.

Malmö stad var värd för Eurovision Song Contest under extraordinära omständigheter med Israel som deltagare under det pågående kriget i mellanöstern. Detta ökade säkerhetsläget i stan och hos RestaurangAssistans kunder. Evenemanget lyckades med god samverkan genomföras till belåtenhet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	15 618	18 070	28 740	25 151	18 365
Balansomslutning	6 855	7 219	13 557	16 675	12 084
Resultat efter finansiella poster	-650	-1 389	1 040	1 220	-708
Soliditet (%)	38,0	39,0	29,0	19,0	25,0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 466 790	43 014	<b>2 609 804</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		43 014	-43 014	<b>0</b>
Årets resultat			24 346	<b>24 346</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 509 804</b>	<b>24 346</b>	<b>2 634 150</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 509 805
årets vinst	24 346
	<b>2 534 151</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 534 151
	<b>2 534 151</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		15 617 917	18 069 936
Övriga rörelseintäkter	2	251 847	-87 782
		<b>15 869 764</b>	<b>17 982 154</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	3	-1 060 639	-1 274 030
Personalkostnader	4	-15 427 154	-18 009 411
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 949	-19 976
Övriga rörelsekostnader		0	-27
		<b>-16 519 742</b>	<b>-19 303 444</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-649 978</b>	<b>-1 321 290</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 229	150
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 105	-68 027
		<b>124</b>	<b>-67 877</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-649 854</b>	<b>-1 389 167</b>
Bokslutsdispositioner	5	690 000	1 500 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>40 146</b>	<b>110 833</b>
Skatt på årets resultat	6	-15 800	-67 819
<b>Årets resultat</b>		<b>24 346</b>	<b>43 014</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans lokal	7	79 224	104 024
Inventarier, verktyg och installationer	8	162 751	0
		<b>241 975</b>	<b>104 024</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>241 975</b>	<b>104 024</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter	9	4 775	8 921
		<b>4 775</b>	<b>8 921</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 597 299	1 131 777
Fordringar hos koncernföretag		1 489 908	2 989 449
Aktuella skattefordringar		330 557	51 035
Övriga fordringar		50 015	80 984
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	750 336	1 259 659
		<b>4 218 115</b>	<b>5 512 904</b>
<i>Kassa och bank</i>		2 390 614	1 593 408
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 613 504</b>	<b>7 115 233</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 855 479</b>	<b>7 219 257</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserad vinst		2 509 805	2 466 790
Årets resultat		24 346	43 014
		<b>2 534 151</b>	<b>2 509 804</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 634 151</b>	<b>2 609 804</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	11	0	290 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		9 885	18 300
Skulder till koncernföretag		322 567	163 490
Övriga skulder		1 911 064	1 766 958
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12	1 977 812	2 370 705
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 221 328</b>	<b>4 319 453</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 855 479</b>	<b>7 219 257</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Intäkterna fastställs efter månadens slut och stäms av mot tidredovisningsprogrammet Intelliplan. Därefter faktureras kunderna för utförda tjänster vilket tidsmässigt görs i början av månaden. Upplupna intäkter redovisas månadsvis för att få ett så rättvisande resultat som möjligt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans lokal	20 %
Inventarier och bilar	20 %

#### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### Offentliga bidrag

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att täcka investeringar i materiella eller immateriella anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas anskaffningsvärden och därmed det avskrivningsbara beloppet.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### **Uppskattningar och bedömningar**

När finansiella rapporter upprättas måste styrelsen och den verkställande direktören i enlighet med tillämplande redovisnings- och värderingsprinciper göra vissa uppskattningar, bedömningar och antaganden som påverkar redovisning och värdering av tillgångar, avsättningar, skulder, intäkter och kostnader. De områden där sådana uppskattningar och bedömningar kan ha stor betydelse för Företaget, och som därmed kan påverka resultat- och balansräkningarna i framtiden, beskrivs nedan.

### **Bedömning av osäkra fordringar**

Kundfordringar värderas till det kassaflöde som förväntas inflyta till företaget.

Därmed görs en detaljerad och objektiv genomgång av alla utestående belopp på balansdagen.

### **Not 2 Övriga rörelseintäkter**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Omställningsstöd	0	-95 262
Övriga intäkter	20 990	7 480
Vinst avyttring tillgångar	151 000	0
Erhållna bidrag	79 857	0
	<b>251 847</b>	<b>-87 782</b>

### **Not 3 Arvode till revisorer**

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Grant Thornton</b>		
Revisionsuppdrag	90 781	82 560
	<b>90 781</b>	<b>82 560</b>

### **Not 4 Anställda och personalkostnader**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
--	-------------	-------------

**Medelantalet anställda fördelade per land**

Sverige	36	(23)	41	(29)
	<b>36</b>	<b>(23)</b>	<b>41</b>	<b>(29)</b>

Inom parentes anges medelantalet kvinnor.

**Löner och andra ersättningar**

Styrelse och verkställande direktör		360 000		360 000
Övriga anställda		11 171 372		12 594 694
		<b>11 531 372</b>		<b>12 954 694</b>

**Sociala kostnader**

Pensionskostnader för övriga anställda		514 737		581 552
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal		3 473 188		4 527 752
		<b>3 987 925</b>		<b>5 109 304</b>

**Not 5 Bokslutsdispositioner**

	2024	2023
Återföring av periodiseringsfonder	290 000	1 500 000
Erhållna koncernbidrag	400 000	0
	<b>690 000</b>	<b>1 500 000</b>

**Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt**

	2024	2023
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-15 800	-67 819
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-15 800</b>	<b>-67 819</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		40 146		110 833
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-8 270	20,60	-22 832
Ej avdragsgilla kostnader	14,46	-5 806	23,01	-25 501
Ej skattepliktiga intäkter	-1,66	665	-0,03	31
Schablonränta på periodiseringsfond	3,90	-1 565	21,32	-23 633
Återföring periodiseringsfond	2,05	-824	0,00	0
Övrigt	0,00	0	-3,71	4 116
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>39,36</b>	<b>-15 800</b>	<b>61,19</b>	<b>-67 819</b>

**Not 7 Förbättringsutgifter på annans lokal**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	124 000	0
Inköp	0	124 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>124 000</b>	<b>124 000</b>
Ingående avskrivningar	-19 976	0
Årets avskrivningar	-24 800	-19 976
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-44 776</b>	<b>-19 976</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>79 224</b>	<b>104 024</b>

**Not 8 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	177 600	177 600
Inköp	169 900	0
Försäljningar/utrangeringar	-177 600	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>169 900</b>	<b>177 600</b>
Ingående avskrivningar	-177 600	-177 600
Försäljningar/utrangeringar	177 600	0
Årets avskrivningar	-7 149	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 149</b>	<b>-177 600</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>162 751</b>	<b>0</b>

**Not 9 Varulager**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Arbetskläder	4 775	8 921
	<b>4 775</b>	<b>8 921</b>

**Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Upplupna intäkter	692 666	1 199 188
Förutbetalda hyreskostnader	57 670	56 360
Förutbetalda försäkringspremier	0	4 111
	<b>750 336</b>	<b>1 259 659</b>

### Not 11 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2019	0	100 000
Periodiseringsfond 2022	0	190 000
	<b>0</b>	<b>290 000</b>
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	0	59 740
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 565	7 154

### Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	804 224	956 104
Upplupna semesterlöner	585 840	748 522
Upplupna sociala avgifter	436 757	535 594
Övriga upplupna kostnader	150 990	130 484
	<b>1 977 811</b>	<b>2 370 704</b>

### Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I slutet på året rekryterades det en ny personalansvarig på F&B som börjar till 2025.

### Not 14 Eventualförpliktelser

Styrelsens bedömning är att bolaget inte har några eventualförpliktelser

### Not 15 Uppgifter om moderföretag

Företaget är ett helägt dotterföretag till Restaurangassistans i Skandinavien AB 556554-5828 med säte i Stockholm.

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är J & J Venture AB med organisationsnummer 556963-0113 med säte i Stockholm.

**Not 16 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Hyresgaranti	0	50 000
	<b>0</b>	<b>50 000</b>

Stockholm 2025-06-05

*James Lorentzon*  
James Lorentzon  
Ordförande

*Jesper Grape*  
Jesper Grape

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-05

Grant Thornton Sweden AB

*Carl Niring*  
Carl Niring  
Auktoriserad revisor
